

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/2.2/2019

Chorzów, dnia 15.01.2019r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Dostawa artykułów gospodarczych i higienicznych” SP ZOZ ZSM/ZP/2/2019**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (dot. pakiet 1 poz. 25-34 i 39):

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z formularza cenowego z zadania nr 1 poz. Od 25 do 34 oraz poz. 39 dot. worków foliowych i folii aluminiowej i utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu.

Pragniemy podkreślić, iż łączenie w jednym pakiecie worków foliowych z innymi produktami typu środki czystości w znacznym stopniu ogranicza konkurencję i nie pozwala na przystąpienie większemu gronu oferentów do postępowania przetargowego, ogranicza również zasadę zachowania uczciwej konkurencji oraz narusza zasadę równości stron.

Firma nasza jako producent worków może zaproponować Państwu konkurencyjne ceny, ale tylko na worki foliowe, a włączenie ich do pakietu na środki czystości różne eliminuje nas z przystąpienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 (dot. pakiet 1 poz. 41):

„Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu, w celu zwiększenia konkurencyjności ofert.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 (dot. pakiet 1 poz. 41):

„Prosimy o określenie jaką ilość dozowników oczekuje Zamawiający do tej pozycji?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający oczekuje dozowników w ilości 30 sztuk.

Pytanie nr 4 (dot. pakiet 1 poz. 1-7, 15, 20, 35-37, 48-57):

„Zwracam się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 sprzętu i akcesoriów do sprzątnia tj. poz.1,2,3,4,5,6,7,15,20,35,36,37,48,49,50,51,2,53,54,55,56,57 oraz utworzenie nowego pakietu. Wydzielenie sprzętu i akcesoriów do sprzątnia oraz utworzenie odrębnego pakietu pozwoli na obniżenie kosztów i start większej liczby wykonawców.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 (dot. pakiet 1 poz. 2):

„Prosimy o dopuszczenie mopa 10 – 12 tkań. Ilość tkań nie ma wpływu na jakość czy właściwości użytkowe mopa, zależy to tylko od procesu technologicznego produkcji mopów, a o właściwościach użytkowych „stanowi” materiał z którego jest wykonany mop.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pakiecie nr 1 w pozycji asortymentowej nr 13, oraz pozycji asortymentowej nr 14 – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Z poważaniem,

DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich
mgr Anna Knysok